~2016-Año dd tBicelltenario dé fa ![)ecfaraciónde (a Irufépendenciá"
:MinisterúJ de Sa(uá
Secretaría de PoCíticas,
~EJufacwn e Institutos
JI-JI'!
DISPDSICJON N° 580 3
BUENOSAIRES, 3 O MAY 2016
VISTO el Expediente N° 1-47-3110-000151-14-0 del Reglstr de

I
STO-15P
%~STO-16P
STO-19P
/(
~ispositivopara artrodesis intramedular, 15 mm, 0°
Dispositivo para artrodesis intramedular, 16 mm, 0°
Dispositivo para artrodesis intramedular, 19 mm, 0°
4
I
I
I
I
I
I
STO-20P Dispositivo para artrodesis intramedular, 20 mm, 0°
STO-21P Dispositivo para artrodesis intramedular, 21 mm, 0°
STO-22P Dispositivo para artrodesis intramedular, 22 mm, 0°
STOA-15P Dispositivo para artrodesis intramedular, 15 mm, 10°
STOA-16P Dispositivo para artrodesis intramedular, 16 mm, 10°
STOA-19P Dispositivo para artrodesis intramedular, 19 mm, 10°
STOA-20P Dispositivo para artrodesis intramedular, 20 mm, 10°
STOA-21P £:?ispositivopara artrodesis intramedular, 21 mm, 10°
STOA-22P Dispositivo para artrodesis intramedular, 22 mm, 10°
STOXS-ll Dispositivo para artrodesis intramedular, llmm, , 0°, X chico
STOXS-13 Dispositivo para artrodesis intramedular, 13mm, , 0°, X chico
XPLOOS003 Bandeja
XPI003001 Forceps porta-implante
XRPOOlOOl EscoAnadistal
XRP001003 Escofina distal chica, STO-1SP.